SAG2425 競第 50 号

令和 7 年６月１６日

関係中学校⾧ 様

（一社）岐阜県スキー連盟

会 ⾧ 大平 茂

令和 7 年度 岐阜県スキー連盟中体連クラブ登録の説明会について（依頼）

 梅雨の候、日頃は本県スキー競技の振興、競技力向上に御理解と御協力を賜り深く感謝申し上げま
す。
 さて、標記説明会を下記のとおり開催いたします。
 本説明会は、地域移行により所属先（クラブ）を決める選手及び保護者を対象としております。説明
会において、登録までの流れや大会参加等について御説明させていただきます。
 つきましては、貴校選手及び保護者の参加につきまして、御高配いただきますようお願い申し上げま
す。

記

１ 期  日   令和７年７月１１日（金）

２ 時  間   １９時００分より

３ 場  所   高山市民文化会館 ２－５（岐阜県高山市昭和町 1 丁目 188－1）

４ 参加対象   選手・保護者、クラブ代表者

５ 内  容   ① 中体連クラブ登録について

② 全日本登録について
③ 中体連スキー競技予選会の参加について

https://forms.gle/9iryPpMRLc3EzWZV8
６ その他

       ・選手・保護者の出欠につきましては、6 月３０日（月）までに上記のコードをスキャン
して必要事項をご記入ください。

       ・（別紙１）６月現在の「受け入れ可能」なクラブ名を記載した資料をつけてあります。
御確認ください。

担当：上町 智（岐阜県スキー連盟アルペンユース担当）

連絡先・勤務先：高山市立朝日中学校

電話：0577－55－3006 FAX：0577－55－3956

携帯：090－7910－3366

E メール：head_3104_0829@yahoo.co.jp

SAG2425 競第 50 号

令和 7 年６月１６日

選手・保護者 様

（一社）岐阜県スキー連盟

会 ⾧ 大平 茂

令和 7 年度 岐阜県スキー連盟中体連クラブ登録の説明会について（依頼）

 陽春の候、日頃は本県スキー競技の振興、競技力向上に御理解と御協力を賜り深く感謝申し上げま
す。
 さて、標記説明会を下記のとおり開催いたします。
 本説明会は、地域移行により所属先（クラブ）を決める選手及び保護者を対象としております。説明
会において、登録までの流れや大会参加等について御説明させていただきます。
 つきましては、御多用中とは存じますが、御参加くださいますようお願い申し上げます。

記

１ 期  日   令和７年７月１１日（金）

２ 時  間   １９時００分より

３ 場  所   高山市民文化会館 ２－５（岐阜県高山市昭和町 1 丁目 188－1）

４ 参加対象   選手・保護者、クラブ代表者

５ 内  容   ① 中体連クラブ登録について

② 全日本登録について
③ 中体連スキー競技予選会の参加について

https://forms.gle/9iryPpMRLc3EzWZV8
６ その他

       ・選手・保護者の出欠につきましては、6 月３０日（月）までに上記のコードをスキャン
して必要事項をご記入ください。

       ・（別紙１）６月現在の「受け入れ可能」なクラブ名を記載した資料をつけてあります。
御確認ください。

担当：上町 智（岐阜県スキー連盟アルペンユース担当）

連絡先・勤務先：高山市立朝日中学校

電話：0577－55－3006 FAX：0577－55－3956

携帯：090－7910－3366

E メール：head_3104_0829@yahoo.co.jp